

Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 51

Ukas informasjon

Lagedag: Vi skal ha lagedag onsdag 18. desember. Denne dagen er 1.-4. trinn blandet. Elevene velger selv hva de ønsker å lage, og går til klasserommet hvor aktiviteten er. Foresatte og besteforeldre er hjertelig velkomne til å hjelpe på lagedagen. Gi oss gjerne beskjed i Visma dersom det kommer noen hjelpere. V kan dessverre ikke ha med søsken denne dagen. Det blir servert grøt på lagedagen. Ta med vanlig niste om du ikke ønsker grøt 😊

Lekser: Denne uka blir det ikke vanlige lekser. Vi oppfordrer likevel alle til å lese, også gjennom ferien 😊 Barna vil få utdelt en bingo. Kryss av og ta med arket tilbake på torsdag.

Siste skoledag: Det er lov til å ha med julekaker og en halv liter brus/juice/saft siste skoledag. Husk vanlig niste også. Vi avspaserer og slutter kl. 12:20 denne fredagen. Det er vanlig åpningstid på SFO.

Vi ønsker alle en riktig god juleferie 😊



Første skoledag i 2025 er **tirsdag 7. januar**.
Mandag 6. januar er det planleggingsdag for skole og SFO.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan lese og skrive av hele og halve timer, analogt og digitalt.

Norsk:

- Ukas ord: Julenisse.



Engelsk

- Jeg kan si: I wish you a merry Christmas.

Sosialt:

- Jeg synger med på julesangene når vi har fellessamling og når vi går rundt juletreet.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Norsk Lek	Samling Matematikk	LAGEDAG 	Samling KRLE	Samling Julegudstjeneste/ Lysarrangement
2	09.40-10.40	Matematikk	Norsk/ Gym		Engelsk	Gå rundt juletreet 
3	11.20-12.20	Norsk	Gym/ Norsk		Samfunnsfag	Julekos
4	12.30-13.30	Fellessamling	Bibliotek/ Lek			Musikk

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Julebingo: Gjør så mange oppgaver på julebingoen som du kan i løpet av uka. Ta med arket på torsdag 😊</p> <p>Husk å ta med biblioteks bøker som du har lest ferdig.</p>			

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)



Hilsen Victoria, Anne, Torhild, Anne Marie, Beate og Stian 😊